

Raaballe Holding 2018 ApS

Mølgårdvej 29, Mølgård, 7173 Vonge

CVR-nr. 39 33 79 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Arne Andersen Raaballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raaballe Holding 2018 ApS Mølgårdvej 29 Mølgård 7173 Vonge
	CVR-nr.: 39 33 79 83 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Arne Andersen Raaballe, Direktør
Kapitalinteresse	EVM Service 2019 ApS, Vonge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervmæssig virksomhed, herunder servicevirksomhed indenfor elektriker og malerbranchen og dertil knyttede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen enten gennem egen indtjening over en kort årrække eller via en kapitalforhøjelse.

Ledelsen forventer at selskabets bankforbindelse og indehaver vil give tilsagn om at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.588	-9.160
Indtægt af kapitalinteresse	1.141	-57.108
Øvrige finansielle omkostninger	-2.739	-1.343
Resultat før skat	-3.186	-67.611
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.186	-67.611
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-808	-18.106
Disponeret fra overført resultat	-2.378	-49.505
Disponeret i alt	-3.186	-67.611

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>16.839</u>	<u>15.698</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.839</u>	<u>15.698</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.839</u>	<u>15.698</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>634</u>	<u>2.222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>634</u>	<u>2.222</u>
	Aktiver i alt	<u>17.473</u>	<u>17.920</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.891	15.699
Overført resultat	-98.111	-95.733
Egenkapital i alt	-43.220	-40.034
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	37.375	34.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.375	34.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	18.318	18.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.318	23.212
Gældsforpligtelser i alt	60.693	57.954
Passiver i alt	17.473	17.920

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	15.699	-95.733	-40.034
Resultatandel	0	-808	-2.378	-3.186
	40.000	14.891	-98.111	-43.220

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen enten gennem egen indtjening over en kort årrække eller via en kapitalforhøjelse.

Ledelsen forventer at selskabets bankforbindelse og indehaver vil give tilsagn om at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	1	1
Kostpris 31. december 2023	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	15.697	72.805
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.141	-57.108
Opskrivninger 31. december 2023	<u>16.838</u>	<u>15.697</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>16.839</u>	<u>15.698</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EVM Service 2019 ApS, Vonge	50 %	33.675	2.281
		<u>33.675</u>	<u>2.281</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 13 t.kr.
